

अधिष्ठाता छात्र कल्याण इलाहाबाद विश्वविद्यालय

प्रयागराज-211002, उ०प्र० (भारत)

DEAN STUDENTS WELFARE UNIVERSITY OF ALLAHABAD

Prayagraj-211002, U.P. (INDIA)

47194/L.NO.: DSW/1109/2024

दिनांक/Date:26.09.2024

To,

1. The PRO, UoA 2/ Chairman, ICT Cell, UoA

Dear Sir/Madam,

Kindly arrange to publish the following news item in the website of the UoA and daily newspapers as a piece of campus news free of charge:

"All the PwD candidates of PG, BED and LLB Courses of UoA whose Medical Examination was conducted in the DSW office on 06.09.2024(Friday) & 09.09.2024(Monday) and those who had been referred to Manohar Das Netra Chikitsalya, Prayagraj for re-assessment are required to report before the Medical Board on 01 October, 2024 (Monday) at 10.00 AM in the office of the HoD, Department of Eye, Manohar Das Netra Chikitsalya, Prayagraj."

"समस्त परास्नातक, बी०एड० तथा एलएलबी के विकलांग अभ्यर्थी, जिनका मेडिकल परीक्षण दिनांक 06.09.2024 (शुक्रवार) व 09.09.2024(सोमवार) को अधिष्ठाता छात्र कल्याण कार्यालय में हुआ था और उन्हें मनोहर दास नेत्र चिकित्सालय में पुन: परीक्षण के लिए रेफर किया गया था, ऐसे सभी अभ्यर्थियों को मेडिकल बोर्ड के समक्ष, क्षेत्रीय नेत्र संस्थान, मनोहर दास नेत्र चिकित्सालय, प्रयागराज में दिनांक 01 अक्टूबर, 2024 (दिन सोमवार) को सुबह 10.00 बजे उपस्थित होना है।

Thanking You,

Yours sincerely,

(Prof. Harsh Kumar) Dean Students Welfare Dean Student Welfare Allahabad University

Allehabad